PAGE

	[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	РЕШЕНИЕ

	от
	23.07. 2021 г.

	№
	62

	ст-ца Калининская

О досрочном прекращении полномочий депутата
 Совета муниципального образования Калининский район
 Немченко Дарьи Валерьевны
 В соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 24 главы 5 Устава муниципального образования Калининский район, на основании заявления об отставке по собственному желанию, Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:
1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального образования Калининский район от  Гривенского трехмандатного  избирательного округа № 7 Немченко Дарьи Валерьевны с  23  июля  2021 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального
образования Калининский район                                                 В.Н. Башкиров